
världen med Dolby och 
38 cm/s - och 3 hastigheter.

10XD är den mest kvalificerade stereo
bandspelaren Tandberg någonsin gjort. 
Vilket inte vill säga lite. Tandberg har ju i 
många år varit ett av världens ledande 
namn ifråga om bandspelare.

Och här kan man verkligen tala om 
professionella egenskaper och data, som 
sällan eller aldrig brukar förekomma på 
hemmabandspelare.

I 10XD har vi kombinerat Dolby 
brusreduceringssystem med vår berömda 
inspelningsteknik, Cross-Field. Det inne
bär bl a sällsynt bra signal/brusförhållande 
vid alla hastigheter, minimal distorsion, 
stor överstyrningsreserv och utvidgat 
dynamikområde. Signal/brus iec-A74 dB.

10XD har 3 hastigheter med 38 cm 
som högsta bandhastighet. Något som inte 
många bandspelare har, men som är ett 
absolut krav på en professionell apparat 
för att uppnå minsta tänkbara svaj och 
högsta möjliga frekvensomfång. Svaj- 
värdet vid 38 cm är så lågt som 0,04% och 
frekvensomfånget är hela 30-30.000 Hz.

möjlighet till direktövergång mellan av- 
och inspelning samt fjärrstyrning av samt
liga drivfunktioner och pitch control.

PS. Det här är bara en av Tandbergs nya 
bandspelare. Vi har också två ovanligt 
avancerade alternativ i mellanprisklassen : 
3600XD med kombination en Cross-Field/ 
Dolby och 3500X med Cross-Field.

Väljer du 3400X, som är en kombina
tion av stereobandspelare och kraftig 
förstärkare, får du en komplett musik
anläggning.

Och vår nya kassettbandspelare,

   

TCD 310, placerade sig nyligen på första
 Plats i en test bland 22 av världens ledande 
kassettdäck. DinTandberg-handlare har
 broschyrer som berättar mer om våra
nyheter. Hör med honom.

 10XD går helt enkelt inte att kort
 beskriva. 10XD måste upplevas, först då 
förstår man innebörden av de fina möjlig- 
heter till verkliga proffsinspelningar, som 
den ger. Lyssna med dinTandberg-handlare 
får du höra.

 10XD har dessutom elektronisk 
hastighetskontroll (typ servosystem), 
elektronisk hastighetsomkopplare, logik 
styrning med fingertoppsmanövrering, 
balanserade mikrofoningångar, mixning i
stereo, möjlighet till eko + sound-on- 
sound + redigering + AB-test, toppvärdes- 
kännande nivåindikatorer (både vid in- 
och avspelning), fotoelektriskt bandstopp,

Tandberg 10XD. Först i

Tandberg 10XD



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org
https://hifigoteborg.se/store

	Tandberg_10XD_ad_1975-10.pdf
	hifi-tandberg.pdf



